ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

Realização de forma DIGITAL 

O Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO UNIPRIME SUL – UNIPRIME SUL, 
no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social da Cooperativa, convoca os 
associados, em condições de votar, que, nesta data, somam 3.602 (três mil, seiscentos e 
dois) para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a distância em formato 
digital, no dia 18 de novembro de 2025 (18/11/2025), com transmissão on-line via 
plataforma eletrônica, da sede administrativa da Cooperativa na Av. XV de Novembro, 
nº 288, Sala 03, 2º Andar, Bairro Centro, Erechim/RS, Estado do Rio Grande do Sul, às